
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Kancelářská židle s područkami a 

podhlavníkem
1 ks

Dvojitě prošívaný dvoubarevný čalouněný sedák z injektované pěny s tvarovou pamětí.

Odolnost látky proti prodření min. 100 000 cyklů.

Výškově stavitelný síťovaný opěrák s mechanickým zámkem.

Nastavení tuhosti protitlaku opěráku s mechanickým zámkem.

Samostatně výškově stavitelná bederní opěrka.

Synchronní mechanika naklápění.

Posuvný podsedák.

Stavitelný podhlavník.

Výškově i stranově stavitelné a posuvné měkčené područky se zámkem.

Plochý kovový kříž.

Kolečka na tvrdé povrchy.

Výška sedáku od země min. 40 - 50 cm.

Hloubka sedáku min. 50 cm.

Výška židle bez podhlavníku min. 100 - 110 cm.

Nosnost minimálně 150 kg.

Kancelářská židle GAME ŠÉF 

VIP
Samostatná faktura

Dodání ve smontovaném stavu a do místa 

plnění.

Ing. Petr Grolmus, 

Tel.: 37763 2851

Univerzitní 20, 

301 00, Plzeň, 

Centrum informatizace a výpočetní techniky,

místnost UI 425

6 500,00 Kč 5 125,00 Kč 5 125,00 Kč               VYHOVUJE

2
Kancelářské křeslo s područkami a hlavovou 

opěrkou
5 ks

Kancelářská židle se synchronní mechanikou s nastavením síly a protiváhy a několikanásobnou aretací.

Výškově stavitelný čalouněný sedák dvojitě prošívaný, výplň sedáku z injektované pěny.

Výškově stavitelný vysoký (určeno i pro vyšší osoby s výškou min. 190 cm) opěrák s aretací.

Síťovaná záda černá s regulovatelnou bederní opěrkou.

Chromový kříž a píst.

Potah sedáku: látka min. 100 000 cyklů s nabídkou typu a barvy látky.

Posuv sedáku.

Výškově stavitelné 3D područky měkké.

Výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka.

Univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec.

Nosnost min. 130 kg.

Kancelářská židle GAME ŠÉF 

VIP
Samostatná faktura

Dodání ve smontovaném stavu a do místa 

plnění.

Ing. Milan Havlík,

Tel.: 725 965 755,

37763 8712

Univerzitní 22,

301 00 Plzeň,

Fakulta strojní -

Regionální technologický institut,

1.NP - dveře UH 214

6 000,00 Kč 5 237,50 Kč 26 187,50 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

36 500,00 Kč

Nábytek pro ZČU (II.) 002 - 2020 (N-(II.)-002-2020) Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-002-2020

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 31 312,50 Kč


		2020-02-20T07:36:21+0100
	Petr Mudra




